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Elintarvikejätteiden lajittelu kotonasi 
 

Lokakuussa 2018 aloitettiin Norrtäljen kunnassa elintarvikejätteiden kerääminen  
kaikista talouksista sekä yrityksistä. Käyttöönotto tapahtuu alueittain, ja nyt 
elintarvikejätteiden lajittelu alkaa sinun alueellasi. 
 

Näin se toimii 
Sinun vuokranantajasi/asuntoyhtiösi on päättänyt, että 
ruokajätelajittelu otetaan käyttöön kaikissa asunnoissa. 
Jokaiseen asuntoon tullaan siksi asentamaan maksuton 
aloituspakkaus. Aloituspakkaukseen kuuluu 
elintarvikejätepusseja, pussipidike sekä lajitteluohjeet.  
Kun olet saanut aloituspakkauksen, sinun tulee alkaa 
lajitella kaikki elintarvikejätteet.    
 
Jokaisessa roskahuoneessa ja -astiassa on jatkossa 
harmaa elintarvikejäteastia, jonne sinun tulee jättää täydet 
elintarvikejätepussisi. Huomaa, että tähän astiaan ei saa 
laittaa muuta jätettä ja että astiaan saa laittaa vain kunnan 
paperipusseja. Kun tarvitset uusia pusseja, niitä saa 
maksutta muun muassa monista ruokakaupoista ja 
kierrätyskeskuksista. 
 

Mitä tapahtuu, jos en lajittele elintarvikejätettä? 
Jos käy ilmi, että palavien jätteiden (jäännösjätteet) astioihin ilmestyy elintarvikejätettä, 
vuokranantajasi/asuntoyhtiösi on maksettava huomattavasti korkeampaa maksua jätehuollosta, 
mikä lopulta voi vaikuttaa vuokraasi tai asuntosi/toimitilasi maksuihin.  
 

Lisätietoa 
Jos sinulla on kysyttävää siitä, miten elintarvikejätteiden keräys toimii talossasi/alueellasi, ota 
yhteyttä vuokranantajaasi/asuntoyhtiöösi. Niiden tehtävänä on järjestää elintarvikejätteen 
keräysmahdollisuus talossa/alueella. 
 

Ruokajätteen lajittelu on askel kohti kestävämpää yhteiskuntaa  
Kerätyistä elintarvikejätteistä tehdään biokaasua ja biolannoitetta. Biokaasulla korvataan 
bensiiniä ja dieselöljyä ja siten vähennetään kasvihuoneilmiötä. Biolannoitteella korvataan 
keinotekoisia lannoitteita ja niitä käytetään kasvien ravinteina pelloilla, kun uutta ruokaa 
kasvatetaan.  
Ruoasta saadaan uutta ruokaa! 
 

Terveisin 
Norrtäljen Vatten och Avfall 
www.nvaa.se 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


